
23.09.2015 

Freundschaftsschiessen Hombergverband 2015 

FSG Oberhof / FSG Wittnau / SG Wölflinswil 

 

Einzel-Rangliste  

Rang   Name Vorname Resultat Auszeichnung Jahrgang Waffe Verein 

1 
 

Müller Lukas 77 10.- 65 Standard FSG Wittnau 

2 
 

Häseli Hans 76 Honig 60 Standard FSG Wittnau 

3 
 

Stutz  Rino 76 Honig 73 Standard FSG Wittnau 

4 
 

Koch David 74 Honig 84 90 SG Wölflinswil 

5 
 

Walde Stefan 74 10.- 62 90 SG Wölflinswil 

6 
 

Gerber Christoph 74 Honig 66 90 SG Wölflinswil 

7 
 

Fricker Marius 74 Honig 61 Standard FSG Oberhof 

8 
 

Businger Christoph 73 Honig 74 Standard FSG Wittnau 

9 
 

Frey August 73 10.- 54 57/03 FSG Oberhof 

10 
 

Uebelmann Paul 72 Honig 50 90 FSG Wittnau 

11 
 

Frey Walter 72 10.- 61 57/03 FSG Oberhof 

12 
 

Treier Robert 72 10.- 34 90 SG Wölflinswil 

13 
 

Kretz Thomas 71 Honig 85 90 FSG Oberhof 

14 
 

Treier Adrian 71 10.- 83 90 SG Wölflinswil 

15 
 

Seiler Othmar 71 Honig 34 Karabiner SG Wölflinswil 

16 
 

Müller Marianne 71 Honig 53 90 FSG Wittnau 

17 
 

Treier Paul 70 Honig 48 57/03 SG Wölflinswil 

18 
 

Liechti Anton 70 10.- 52 90 SG Wölflinswil 

19 
 

Rippstein Beat 70 Honig 75 57/03 FSG Wittnau 

20 
 

Merki Thomas 70 Honig 55 90 SG Wölflinswil 

21 
 

Bircher Bruno 69 Honig 61 57/03 FSG Oberhof 

22 
 

Maier Gebhard 69 10.- 65 90 SG Wölflinswil 

23 
 

Gander Tobias 69 Honig 77 90 SG Wölflinswil 

24 
 

Walde Franz 68 Honig 49 90 FSG Wittnau 

25 
 

Herzog Mario 68 Honig 80 90 SG Wölflinswil 

26 
 

Treier Josef 68 Honig 38 57/03 FSG Oberhof 

27 
 

Müller  Hans 68 Honig 56 90 FSG Wittnau 

28 
 

Lenzin Mike 67 - 88 90 SG Wölflinswil 

29 
 

Kretz Anton 67 - 60 57/03 FSG Oberhof 

30 
 

Treier Anna 66 - 88 90 SG Wölflinswil 

31 
 

Müller Micha 66 - 75 90 SG Wölflinswil 

32 
 

Kretz Anita 66 - 63 57/03 FSG Oberhof 

33 
 

Stutz  Walter 65 - 47 90 FSG Wittnau 

34 
 

Brogle Alice 64 - 44 90 FSG Wittnau 

35 
 

Fricker Bruno 64 - 58 57/03 FSG Oberhof 

36 
 

Meyer Andre 64 - 94 90 SG Wölflinswil 

37 
 

Schmid Fabian 63 - 98 90 FSG Wittnau 

38 
 

Treier Hansjörg 63 - 71 90 SG Wölflinswil 



23.09.2015 

39 
 

Jäggi Paul 62 - 39 57/02 FSG Oberhof 

40 
 

Müller Paul 62 - 51 57/02 SG Wölflinswil 

41 
 

Brogle Leo 60 - 43 90 FSG Wittnau 

42 
 

Renold Jürg 60 - 64 57/02 FSG Oberhof 

43 
 

Gander Reto 60 - 80 90 SG Wölflinswil 

44 
 

Günther Martin 60 - 61 90 FSG Wittnau 

45 
 

Herzog Peter 59 - 54 90 SG Wölflinswil 

46 
 

Brogle Georg 59 - 45 57/03 FSG Wittnau 

47 
 

Bircher Yannic 59 - 94 57/02 SG Wölflinswil 

48 
 

Hort Moritz 50 - 47 57/02 SG Wölflinswil 

49 
 

Acklin Markus 45 - 54 90 SG Wölflinswil 

50 
 

Graber  Beat 44 - 83 90 FSG Oberhof 
 



23.09.2015 

Freundschaftsschiessen Hombergverband 2015 

FSG Oberhof / FSG Wittnau / SG Wölflinswil 

 

Einzel‐Rangliste für Feldschützen Oberhof 

Rang  Schütze  Sektion  Jahrgang  Waffe 
1  Fricker Marius  74 Gabe  61 A  Standard 
2  Frey August  73 KK  54 V  Stgw 57/03 
3  Frey Walter  72 KK  61 A  Stgw 57/03 
4  Kretz Thomas  71 Gabe  85 A  Stgw 90 
5  Bircher Bruno  69 Gabe  61 A  Stgw 57/03 
6  Treier Josef  68 Gabe  38 SV  Stgw 57/03 
7  Kretz Anton  67 ‐  60 A  Stgw 57/03 
8  Kretz Anita  66 ‐  63 A  Stgw 57/03 
9  Fricker Bruno  64 ‐  58 A  Stgw 57/03 

10  Jäggi Paul  62 ‐  39 SV  Stgw 57/02 
11  Renold Jürg  60 ‐  64 A  Stgw 57/02 
12  Graber  Beat  44 ‐  83 A  Stgw 90 
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Freundschaftsschiessen Hombergverband 2015 

FSG Oberhof / FSG Wittnau / SG Wölflinswil 

 

Einzel‐Rangliste für Feldschützen Wittnau 

Rang  Schütze  Sektion  Jahrgang  Waffe 
1  Müller Lukas  77  Kranz  65 A  Standardgewehr 
2  Häseli Hans  76  Gabe  60 A  Standardgewehr 
3  Stutz  Rino  76  Gabe  73 A  Standardgewehr 
4  Businger Christoph  73  Gabe  74 A  Standardgewehr 
5  Uebelmann Paul  72  Gabe  50 V  Stgw 90 
6  Müller Marianne  71  Gabe  53 V  Stgw 90 
7  Rippstein Beat  70  Gabe  75 A  Stgw 57/03 
9  Walde Franz  68  Gabe  49 V  Stgw 90 
8  Müller  Hans  68  Gabe  56 A  Stgw 90 
10  Stutz  Walter  65    47 V  Stgw 90 
11  Brogle Alice  64    44 SV  Stgw 90 
12  Schmid Fabian  63    98 J  Stgw 90 
14  Günther Martin  60    61 A  Stgw 90 
13  Brogle Leo  60    43 SV  Stgw 90 
15  Brogle Georg  59    45 SV  Stgw 57/03 
             
             
             
             

 



23.09.2015 

Freundschaftsschiessen Hombergverband 2015 

FSG Oberhof / FSG Wittnau / SG Wölflinswil 

 

Einzel‐Rangliste für SG Wölflinswil 

Rang  Schütze  Sektion  Jahrgang  Waffe 
1  Koch David  74 Gabe  84 A  Stgw 90 
2  Walde Stefan  74 KK  62 A  Stgw 90 
3  Gerber Christoph  74 Gabe  66 A  Stgw 90 
4  Treier Robert  72 KK  34 SV  Stgw 90 
5  Treier Adrian  71 KK  83 A  Stgw 90 
6  Seiler Othmar  71 Gabe  34 SV  Karabiner 
7  Treier Paul  70 Gabe  48 V  Stgw 57/03 
8  Liechti Anton  70 KK  52 V  Stgw 90 
9  Merki Thomas  70 Gabe  55 V  Stgw 90 

10  Maier Gebhard  69 KK  65 A  Stgw 90 
11  Gander Tobias  69 Gabe  77 A  Stgw 90 
12  Herzog Mario  68 Gabe  80 A  Stgw 90 
13  Lenzin Mike  67 ‐  88 A  Stgw 90 
14  Treier Anna  66 ‐  88 A  Stgw 90 
15  Müller Micha  66 ‐  75 A  Stgw 90 
16  Meyer Andre  64 ‐  94 A  Stgw 90 
17  Treier Hansjörg  63 ‐  71 A  Stgw 90 
18  Müller Paul  62 ‐  51 V  Stgw 57/02 
19  Gander Reto  60 ‐  80 A  Stgw 90 
20  Herzog Peter  59 ‐  54 V  Stgw 90 
21  Bircher Yannic  59 ‐  94 A  Stgw 57/02 
22  Hort Moritz  50 ‐  47 V  Stgw 57/02 
23  Acklin Markus  45 ‐  54 V  Stgw 90 
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